
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

III/24019 Olovnice

Sil. III/24019 od 1,130 km do 2,120 km

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

0,00

ZBV č./ 
SUMA

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00

a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

1 -379 522,08 377 098,00 -2 424,08

ZBV - krycí list

0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.3 -379 522,08 377 098,00 -2 424,08

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ pořadí Změny SO/PS:

Název Stavby dle SoD: Číslo ZBV:

101
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



1. Krycí list 1 počet listů

2. Změnový list 2 počet listů

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů

5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů

6. Přehled dokladů 1 počet listů

7. Soupis praci SO po všech změnách 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 5 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno

jméno

-379 522,08 377 098,00 -2 424,08 756 620,08

Projektant (autorský dozor):                           xxx

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Plachý Milan

Technická pomoc Objednatele

podpis

podpis

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných a 

Změn záporných

Objednatel

Zhotovitel

 Iniciátor Změny:  Zhotovitel

 Předmět Změny:  Změna výměry plochy a svodidla, sanace

Zdůvodnění změn ZBV č.1:
Před zahájením prací byla svolána schůzka na samotně stavbě za účasti objednatele a zhotovitele. Na schůzce byly určeny změny, které se týkají svodidla a 
sanací. Dále z geodetického zaměření ( viz příloha č.3) následně bylo dokladováno že skutečná výměra plochy komunikace je menší, než byla v zadáni. Na 
základě těchto skutečností bylo zhotovitelem předložené oznámení zhotovitele ( viz. příloha č.1) a následně byl ze strany zhotovitele podán pokyn k zpracováni 
ZBV(viz.příloha č.2)                                                                                                                                                                                                                                                                   
Dílčí změna č.1  - Změna výměry 
Na základě geodetického zaměření viz. protokol byla zaměřená skutečná plocha realizace zakázky. Ze zaměření pak vyšla plocha menší než byla plocha v 
PD. S tím souvisí méně práce na ACO 11+, frézování, čištění komunikace a spojovacího postřiku. 

Dílčí změna č.2 - Svodidla
Za účasti objednatele byla provedena prohlídka trasy , kde bylo stanoveno, že z prostorových důvodu není možné v předmětném úseku komunikace realizovat 
svodidlo. Z tohoto důvodu budou svodidla řešení odpočtem jako méně práce.

Dílčí změna č.3 – Sanace
Na základě prohlídky trasy byla vyznačena místa nutné k sanaci krajů vozovky a místa u propadlých šachet. Dále bylo určeno že příčné a podélné trhliny v 
komunikaci se po odfrézováni proříznou a zalijou asfaltovou zálivkou. Trhliny byly změřeny měřícím kolečkem. Sanovaná místa byla zaměřena geodetem 
stavby. 

Celkově se jedná o Změny nepodstatné, vzniklé z nepředvídaných důvodů v průběhu provádění stavby , které jsou tak podle  § 5, odst. 1, písm.c), resp. podle 
§ 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o 
změnu nepředvídanou.

Stavební dozor

Strany smlouvy o dílo čS-3191/00066001/2022 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 07.11.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Změnový list

Název Stavby dle SoD: Číslo SO/PS /  
/ pořadí Změny SO/PS:

Číslo ZBV / Skupina změny:

III/24019 Olovnice

1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
01

Sil. III/24019 od 1,130 km do 2,120 km

podpis



jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

Zaměstnanec KSÚS SK odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurková

Stavební dozor: Karel Sulek

Zhotovitel: David Müller podpis

Objednatel (Oprávněná osoba): Ing. Jan Fidler, DiS

Zástupce Objednatele:  Lenka Chmelová

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v 
Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list 
představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve 
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

podpis

podpis

podpis

podpis



Název Stavby:
III/24019 Olovnice

01

Sil. III/24019 od 1,130 km do 2,120 km

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

2 722 759,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po všech 
předchozích Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 2 722 759,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn kladných na 
SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy 

v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -379 522,08 377 098,00 377 098,00 13,85%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této Změně 
oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v 

%

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -379 522,08 2 720 334,92 -2 424,08 -0,09%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):  

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.02 113728 frézování asfalt. Ploch 60 mm, odvoz do 20 km m3 380,00 374,66 -5,34 262,00 99 560,00 -1 399,08 98 160,92 -1 399,08 -1,41%

1.03 93818 čištění vozovek samozběrem m2 12672,00 12426,00 -246,00 1,00 12 672,00 -246,00 12 426,00 -246,00 -1,94%

1.05 573223 spojovací postřik ze sil.emulze do 1,0kg/m2 m2 12672,00 12426,00 -246,00 10,00 126 720,00 -2 460,00 124 260,00 -2 460,00 -1,94%

1.06 574A44 asfaltový betón ACO 11+,50/70 tl.50 mm m2 6336,00 6213,00 -123,00 219,00 1 387 584,00 -26 937,00 1 360 647,00 -26 937,00 -1,94%

1.14 9113A1 svodidlo ocelové sil.jednodstr.úroveń zadrž. N1,N2 - dodávka a montáž m 320,00 0,00 -320,00 1089,00 348 480,00 -348 480,00 0,00 -348 480,00 -100,00%

1.09 113761 frézování spár š. do 10 mm, hl. do 20mm m 87,00 487,00 400,00 38,00 3 306,00 15 200,00 18 506,00 15 200,00 459,77%

1.10 931312 zálevání spár dilatační zálivkou za studena m 87,00 487,00 400,00 38,00 3 306,00 15 200,00 18 506,00 15 200,00 459,77%

Nové položky

1.19 122938 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM m3 0,00 122,40 122,40 975,00 0,00 119 340,00 119 340,00 119 340,00 100,00%

1.20 015130
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 
VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

t 0,00 244,80 244,80 205,00 0,00 50 184,00 50 184,00 50 184,00 100,00%

1.21 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3 0,00 102,00 102,00 783,00 0,00 79 866,00 79 866,00 79 866,00 100,00%

1.22 574E98 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 100MM m2 0,00 204,00 204,00 477,00 0,00 97 308,00 97 308,00 97 308,00 100,00%

Celkem -  379 522,08   377 098,00 -  2 424,08

Za Zhotovitele:     jméno, (stavbyvedoucí)

Podpis: Podpis: 

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Rozdíl cen 
celkem 

v Kč

Podíl cen 
celkem 

v %

Za Objednatele:     jméno, (TDS/TDI)

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě 

v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny 
kladné 

v Kč

Cena celkem 
po Změně 

v Kč

Množství po 
Změně

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Číslo a název rozpočtu:  Sil. III/24019 od 1,130 km do 2,120 km Skupina změn  3

Rozpis položek a cen Změny
Název stavby dle SoD: III/24019 Olovnice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:  Sil. III/24019 od 1,130 km do 2,120 km SO  01



Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  2 722 759,00 6=32+36 -2 424,08 9=(32A/1)*100 27,79% 12=(1)*0,15 408 413,85

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 2 720 334,92 7=(6/1)*100 -0,09% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=(39)/(1) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 3 291 605,25 8=1*0,3 816 827,70 10A=32A+36A 756 620,08 14=ABS(37)+(38) 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 99,91% 11=1*0,5 1 361 379,50

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

III/24019 Olovnice -  379 522,08   377 098,00 -  2 424,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  379 522,08   377 098,00 -2 424,08   756 620,08    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00

101 1 Změna výměry plochy a svodidla, sanace -  379 522,08   377 098,00 -  2 424,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  379 522,08   377 098,00 -2 424,08 756 620,08    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

2    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

3    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00
4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

Hodnota skupiny 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

III/24019 Olovnice
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Limit 

Sledování limitu v %

Stránka 6 z 8



Číslo ZBV:

Název stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

1
1

1

3

6

07 Soupis prací SO po změnách
08 Oznámení zhotovitele

09 Pokyn KSUS ke změně

10 Geodetické zaměření

Počet listů celkem

počet listůDoklad 

Přehled dalších dokladů

1

III/24019 Olovnice

III/24019 od 1,130 km do 2,120 km

01



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.01 R položka
DIO  vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí , geodetické 
zaměření stavby

kpl 1,00 1,000 0,000 106 220,00 106 220,00 0,00 0,00 106 220,00 0,00 0,00%

1.02 113728
frézování  asfalt. ploch 60mm, odvoz do 20km ZBVč.1 -123 
m2x0,06 =-7,38 - odpočet frezováni dle geodetického zaměření 
+34m2x0,06 =2,04 sanace u šachet

m3 380,00 374,660 -5,340
262,00

99 560,00 -1 399,08 0,00 98 160,92 -1 399,08 -1,41%

1.03 93818
čištění vozovek samosběrem -2x 123 odpočet plochy z 
geodetického zaměření

m2 12672,00 12426,000 -246,000
1,00

12 672,00 -246,00 0,00 12 426,00 -246,00 -1,94%

1.04 574A04 vyrovnávka  ACO 11+ ,   m3 125,00 125,000 0,000 3 388,00 423 500,00 0,00 0,00 423 500,00 0,00 0,00%

1.05 573223
spojovací postřik ze sil. emulze do 1,0kg/m2 -2x 123 m2 odpočet 
plochy z geodetického zaměření

m2 12672,00 12426,000 -246,000
10,00

126 720,00 -2 460,00 0,00 124 260,00 -2 460,00 -1,94%

1.06 574A44
asfaltový beton  ACO 11+, 50/70 tl. 50mm -123m2 z geodetického 
protokolu

m2 6336,00 6213,000 -123,000
219,00

1 387 584,00 -26 937,00 0,00 1 360 647,00 -26 937,00 -1,94%

1.07 89921 výšková úprava poklopů ( kanal. šachty ) kus 10,00 10,000 0,000 2 440,00 24 400,00 0,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00%
1.08 89923 výšková úprava krycích hrnců ( vodovodní uzávěry ) kus 17,00 17,000 0,000 1 305,00 22 185,00 0,00 0,00 22 185,00 0,00 0,00%

1.09 113761
frézování spár š. do 10mm , hl. do 20mm zaměření kolečkem 
přímo na stavbě

m 87,00 487,000 400,000
38,00

3 306,00 0,00 15 200,00 18 506,00 15 200,00 459,77%

1.10 931312
Zalévání spár dilatační zálivkou za studena zaměření kolečkem 
přímo na stavbě

m 87,00 487,000 400,000
38,00

3 306,00 0,00 15 200,00 18 506,00 15 200,00 459,77%

1.11 12922 čištění krajnic od nánosu  tl do 100 mm s odvozem na skládku m2 580,00    580,00    0,00 17,00 9 860,00 0,00 0,00 9 860,00 0,00 0,00%

1.12 56962 zpevnění krajnic z recyklátu do tl. 100mm  m2 580,00 580,000 0,000 54,00 31 320,00 0,00 0,00 31 320,00 0,00 100,00%
1.13 15112 poplatky za likvidaci odpadu nekontaminovaných t 90,00 90,000 0,000 114,00 10 260,00 0,00 0,00 10 260,00 0,00 100,00%

1.14 9113A1
svodidlo ocelové siln. jednostr. úroveň zadrž. N1,N2 - dodávka a 
montáž celý odpočet, nerealizovalo se

m 320,00 0,000 -320,000
1 089,00

348 480,00 -348 480,00 0,00 0,00 -348 480,00 100,00%

1.15 915111 VDZ - vodící proužky  V2 -12,5,  barvou zákl. m2 248,00 248,000 0,000 125,00 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 100,00%
1.16 915211 VDZ - vodící proužky  V2 -12,5, plast, retroreflexní m2 248,00 248,000 0,000 295,00 73 160,00 0,00 0,00 73 160,00 0,00 100,00%
1.17 915111 VDZ barva hladká, plošné-dodávka a pokládka m2 14,00 14,000 0,000 182,00 2 548,00 0,00 0,00 2 548,00 0,00 100,00%
1.18 915211 VDZ plastem, plošné m2 14,00 14,000 0,000 477,00 6 678,00 0,00 0,00 6 678,00 0,00 100,00%

Nové položky 
1.19 122938

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM sanace S1 a S2 viz 
geodetický protokol 204 x 0,6

m3 0,000 122,400 122,400 975,00 0,00 0,00 119 340,00 119 340,00 119 340,00 100,00%

1.20 015130
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMIN OVANÝCH - 17 03 02 
VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU 122,4 x 2,0

t 0,000 244,800 244,800 205,00 0,00 0,00 50 184,00 50 184,00 50 184,00 100,00%

1.21 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 204x0,5 m3 0,000 102,000 102,000 783,00 0,00 0,00 79 866,00 79 866,00 79 866,00 100,00%

1.22 574E98
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 100MM sanace 
S1+S2 viz geodetický protokol

m2 0,000 204,000 204,000 477,00 0,00 0,00 97 308,00 97 308,00 97 308,00 100,00%

Celkem  2 722 759,00 -  379 522,08   377 098,00  2 720 334,92 -  2 424,08    16,12

Číslo a název rozpočtu:  Sil. III/24019 od 1,130 km do 2,120 km celkem po všech změnách

Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby:  III/24019 Olovnice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:       01 1

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem 

v Kč

Podíl cen 
celkem 

v %

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. 
v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné 

v Kč

Změny 
kladné 

v Kč

Cena celkem 
po Změnách 

v Kč

Množství po 
Změnách



STRABAG as
Odštěpný závod Praha
Direkce TC. Oblast Jih
PJ DA Vinaříce v Kladna

STRABAG

Krajská spává a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11
ISO 21 Praha 5 • Smíchov

V&:Oznámeni zhotovitele o nepředvídatelných změnách na akci 111/24019 Olovnice“

Vážení,

dovolujeme si Vám zaslat oznámení o nepředvídatelných změnách, které vznikli v průběhu
provádění díla £11/24019 Olovnice.

Zrněna výměry
Na základě geodetického zaměření viz. protokol byla zaměřená skutečná plocha realizace zakázky
Ze zaměření pak vyšla plocha menši, než byla plocha v PD. S tím souvisí méně práce na položkách:
113728 Frézován i asfalt, ploch 60mm. odvoz do 20km
93818 Čištěni vozovek šamosběrem
573223 Spojovací postřik ze sil. emulze do l.0kg/m2
574A44 Asfaltový beton ACOI1 +,50/70 tl. 50mtn.

Svodidla
Za účasti objednatele byla provedena prohlídka trasy, kde bylo stanoveno, že z prostorových důvodu
není možné v předmětném úseku komunikace realizovat svodidlo. Z tohoto důvodu budou svodidla
řešeni odpočtem jako méně prače, jedná s<e o položku:
9113A1 Svodidlo ocelovč siln. jednost r. úroveň zadrž. NI .N2 - dodávka a montáž

Sanace
Na základč prohlídky trasy byla vyznačena místa nutné k sanaci krajů vozovky a místa u propadlých
Sacbct. Dále bylo konstatováno, že příčně a podélné trhliny v komunikaci sc po odfrézováni krycí
vrstvy proříznou a zalejí asfaltovou zálivkou. Trhliny byly změřeny měřicím kolečkem. Sanovaná
místa byla zaměřena geodetem stavby. Zména bude vyčíslena jako víceprácc

Dne: 21.11.2022
Ing. Milan Pláchý

Vedoucí provozní jednotky;y Kladno

8nWMQa»
race d

Jrcrk> :$8 M P-h w S G.4K1 rcív-OKs
«w..Uw;a

th            
fa          

»C SBÍS574.
Olč CZ*MSA?448Hw esoe. au nxrtjm»3
UiC CIX>C. C4X0CZPP

S1RWC-. KiAHUMMlu.Sfo-.ce Sp(fe8««U*M>Mnavab»wr.H msttJrjveeen*fflMMn»yni airír vfria ocalB .WM/OM



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

STRABAG a.s.
Odštěpný závod Praha
Direkce TC, Oblast Jih
PJ DA Vinaříce u Kladna

Vás dopis značky / ze dne Naše značka
/22/KSUS/MHP/NOV

Vyřizuj          Praha
Novák/          24.11.2022

Věc: „111/24019 Olovnice" - Pokyn (ZBV č.l)

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského

kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace č. 111/24019, Vám tímto v souladu

s článkem 6.8. smlouvy č. S-3191/00066001/2022 vydává Pokyn k zajištění technického řešení a

pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby na stavebním objektu:

„111/24019 Olovnice"

Na základě Oznámení zhotovitele o vhodnosti změny:

Snížení rozsahu prací u položek frézování asfalt, ploch 60mm, odvoz do 20km, čištění
vozovek samosběrem, spojovací postřik ze sil. emulze do l,0kg/m2, asf. beton AGO 11+,
50/70 tl. 50mm a to z důvodu zaměření skutečného stavu, kdy zjištěno, že celková výměra
je menší oproti rozpočtu - méně práce
Z prostorových důvodů nebude provedena realizace umístění svodidel - položka svodidlo
ocelové siln. jednostr., úroveň zadrž. Nl,N2-dodávka a montáž - méně práce
Provedení sanací - na základě prohlídky vyznačena místa k sanaci krajů a místa u
propadlých šachet, příčné a podélné trhliny v komunikaci se po odfrézování krycí vrstvy
proříznou a zalejí asfaltovou zálivkou - vícepráce

vydáváme tímto pokyn k provedení těchto úprav a ke zpracování ZBV.

Komerční banka a.s
Č.iičtu.             
IČ: 000     
DIČ: CZ0006600I

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo
správcem schválené realizační dokumentace.
Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednavatele.

S pozd ra vem                   
                         
                                              
                                 

Telefon          

e-mail míc                     



837/1

U22

838/28

838/30

38/4

838/4
838/43

838/3
838/9156

838/3438/53

57
838/37158

159

838/838/48

838/36

60 838/46
838/6

38/45
73

95
19/

863//

083

879

2LQZ2.
880/2

235/6

1052/3

194

510
195/2

838/38838/39

968

547/1

5I//I

2Plocha asfaltu ... 6.213 m
Sanace S1 ... 121 m2
Sanace S2 ... 83 m2
Kanalizační šachty ... 34 m2

te              
fa              
7 n                  
w                 

H.C.M. sj".o.
Rooseveltova 1598
272 0! KladnoHCM GEODETICKÁ KANCELÁŘ

Zaméřll: Zpracwah. Ověřil: Datum: 9.11.2022

Luboš Černý Luboš Černý Ing. Pavel HaJný Číslo zakázky: 2022 539

Rekonstrukce komunikace
Olovnice

Souř. systém: JTSK

Výškový systém: Bpv

Měřítko:

1:500 (AI)
Čls.výkr.

/Zaměření stávajícího stavu



Zaměřil: Zpracoval: Ověřil: Datum: 9.1L20 22

Luboš Černý Luboš Černý Ing. Pavel HaJný Číslo zakázky: 2022 539

Rekonstrukce komunikace 
Olovnice

Souř. systém: JTSK

Výškový systém: Bpv

Měřítko:

1:500 (AI)
Čis.výkr.

2Zaměření stávajícího stavu



Plocha asfaltu ... 6.213 m2
Sanace S1 ... 121 m2
Sanace S2 ... 83 m2
Kanalizační šachty ... 34 m2

H.CJ^.s.r.o.
Rooseveltova 1598
272 O! KladnoHCM GEODETICKÁ KANCELÁŘ

Zaměřil: Zpracwal: Ověřil: Datum: 9.H.2022

Luboš Černý Luboš Černý Ing. Pavel HaJný Číslo zakázky-. 2022 539

Rekonstrukce komunikace
Olovnice

Souř.systém: JTSK

Výškový systém: Bpv

Měřítko:

1:500 (AI)
Čls.výkr.

3Zaměření stávajícího stavu

40/3

39/1

93/9

93/8

224
7/2

18/1

8 0/38

8 0/35

37/16/2

/ 5

6/1
2/6

21/1
24

2/2

8 0/2

2/3

19
122/1

2/2

21/3 839/2

839/

246

839/8

839/3
243

838/t

77 342

839/5
999

te              
fa              
I n                  
w                 

8/3 <

39/4

810/36

21/7

839/1

839/4

838/24
838/26


		2022-12-07T13:50:04+0100
	Ing. Milan Plachý


		2022-12-07T13:50:40+0100
	Ing. Milan Plachý


		2022-12-07T16:17:35+0100
	David Müller


		2022-12-08T07:38:34+0100
	Lenka Chmelová


		2022-12-08T07:42:26+0100
	Ing. Jaroslava Jurková


		2022-12-08T12:36:22+0100
	Karel Sulek


		2022-12-08T12:36:56+0100
	Karel Sulek


		2022-12-08T15:18:46+0100
	Ing. Svatopluk Kubíček




